
 

UCHWAŁA NR XXX/398/17 

RADY MIEJSKIEJ W USTRZYKACH DOLNYCH 

z dnia 24 lutego 2017 

 

w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie umowy partnerskiej, której przedmiotem  
jest realizacja wspólnego przedsięwzięcia  pn.: "Wsparcie energetyki rozproszonej 

w Gminach Bieszczadzkich poprzez instalację systemów energii odnawialnej  
dla gospodarstw domowych” 

 
Na podstawie art. 9 ust. 1 oraz art. 18 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) 

 

Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża zgodę na podpisanie umowy partnerskiej w sprawie realizacji wspólnego 
przedsięwzięcia pn.: " Wsparcie energetyki rozproszonej w Gminach Bieszczadzkich 
poprzez instalację systemów energii odnawialnej dla gospodarstw domowych”, w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014 – 
2020, Oś priorytetowa III. Czysta Energia, działanie 3.1 Rozwój OZE – projekty 
parasolowe 

 

§ 2 

Przedsięwzięcie o którym mowa w § 1 realizowane będzie wspólnie z Gminami: 

 Gmina Solina, Gmina Olszanica, Gmina Cisna, Gmina Czarna. 

§ 3 

Liderem  przedsięwzięcia jest Gmina Ustrzyki Dolne. 

 

§ 4 

Zasady, sposób i zakres współpracy określone zostaną w umowie partnerskiej. 

 

§ 5 

Upoważnia się  Burmistrza Ustrzyk Dolnych do podpisania umowy partnerskiej  

z Gminami, o których mowa w § 2. 

§ 6 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 

 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  



 

 

Uzasadnienie 

 

Umowa partnerstwa jest obligatoryjna w przypadku projektu partnerskiego. 

Przedmiotowy projekt jest projektem realizowanym w partnerstwie z gminami: Olszanica, 

Czarna, Solina, Cisna. 

Umowa partnerska stanowi niezbędny załącznik do wniosku o dofinansowanie projektu.  

 

 

 

 

 


